
UCHWAŁA NR 384/5484/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 

2024 rok 

 Na podstawie art. 222 ust. 1 i ust. 4, art. 257 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 

10 pkt 2 uchwały Nr LX/919/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2024 rok (Dz. Urz. 

Woj. Lub. z 2024 r., poz. 270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu wynosi                                                               918.232.836,50 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                         769.509.032,50 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                    148.723.804,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                             1.098.567.378,07 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                          714.436.517,07 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                     384.130.861,00 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                               180.334.541,57 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D625E1-827A-485D-AF0C-D38181349868. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Marszałek Województwa 

 
 

Marcin Jabłoński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D625E1-827A-485D-AF0C-D38181349868. Strona 2



Dochody budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

150 Przetwórstwo przemysłowe 0,00 12 400,00 12 400,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 0,00 12 400,00 12 400,00

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 8 200,00 8 200,00

Własne 0,00 8 200,00 8 200,00

6669

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości,
dotyczące dochodów majątkowych

0,00 4 200,00 4 200,00

Własne 0,00 4 200,00 4 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 954 802,00 45 694,00 4 000 496,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 1 269 000,00 45 694,00 1 314 694,00

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 20 389,00 20 389,00

Własne 0,00 20 389,00 20 389,00

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 6 745,00 6 745,00

Własne 0,00 6 745,00 6 745,00

2959
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 18 560,00 18 560,00

Własne 0,00 18 560,00 18 560,00

Razem: 918 174 742,50 58 094,00 918 232 836,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 384/5484/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 13 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D625E1-827A-485D-AF0C-D38181349868. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 896 641,00 300 000,00 13 196 641,00

01095 Pozostała działalność 2 297 100,00 300 000,00 2 597 100,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 300 000,00 300 000,00 1 600 000,00

Własne 1 300 000,00 300 000,00 1 600 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 0,00 12 400,00 12 400,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 0,00 12 400,00 12 400,00

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 8 200,00 8 200,00

Własne 0,00 8 200,00 8 200,00

6669

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00 4 200,00 4 200,00

Własne 0,00 4 200,00 4 200,00

600 Transport i łączność 476 733 017,50 0,00 476 733 017,50

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 248 854 901,00 0,00 248 854 901,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 729 970,00 200 000,00 5 929 970,00

Własne 5 729 970,00 200 000,00 5 929 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 382 420,00 -200 000,00 42 182 420,00

Własne 42 382 420,00 -200 000,00 42 182 420,00

710 Działalność usługowa 1 405 068,00 0,00 1 405 068,00

71095 Pozostała działalność 266 584,00 0,00 266 584,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 32 336,00 32 336,00

Własne 0,00 32 336,00 32 336,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 8 084,00 8 084,00

Własne 0,00 8 084,00 8 084,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 384/5484/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 13 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D625E1-827A-485D-AF0C-D38181349868. Strona 1



4397
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

32 336,00 -32 336,00 0,00

Własne 32 336,00 -32 336,00 0,00

4399
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

8 084,00 -8 084,00 0,00

Własne 8 084,00 -8 084,00 0,00

750 Administracja publiczna 244 383 364,00 0,00 244 383 364,00

75018 Urzędy marszałkowskie 169 985 514,00 0,00 169 985 514,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 409 302,00 -50 000,00 2 359 302,00

Własne 2 409 302,00 -50 000,00 2 359 302,00

4260 Zakup energii 2 793 393,00 -6 000,00 2 787 393,00

Własne 2 793 393,00 -6 000,00 2 787 393,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 002 046,00 50 000,00 4 052 046,00

Własne 4 002 046,00 50 000,00 4 052 046,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 6 000,00 11 000,00

Własne 5 000,00 6 000,00 11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

75495 Pozostała działalność 800 000,00 0,00 800 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 150 000,00 150 000,00

Własne 0,00 150 000,00 150 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

300 000,00 -300 000,00 0,00

Własne 300 000,00 -300 000,00 0,00

6190

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na
dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 150 000,00 150 000,00

Własne 0,00 150 000,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia 18 790 552,00 -300 000,00 18 490 552,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 18 790 552,00 -300 000,00 18 490 552,00

4810 Rezerwy 13 953 222,00 -300 000,00 13 653 222,00

Własne 13 953 222,00 -300 000,00 13 653 222,00

801 Oświata i wychowanie 37 493 373,00 0,00 37 493 373,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 809 258,00 0,00 10 809 258,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D625E1-827A-485D-AF0C-D38181349868. Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 244 728,00 -9 270,00 1 235 458,00

Poroz. z AR 281 509,00 -4 437,00 277 072,00

Własne 963 219,00 -4 833,00 958 386,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 370 682,00 9 270,00 379 952,00

Poroz. z AR 103 794,00 4 437,00 108 231,00

Własne 266 888,00 4 833,00 271 721,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 290 906,24 45 694,00 35 336 600,24

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 13 017 169,00 45 694,00 13 062 863,00

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 6 745,00 6 745,00

Własne 0,00 6 745,00 6 745,00

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 18 560,00 18 560,00

Własne 0,00 18 560,00 18 560,00

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 20 389,00 20 389,00

Własne 0,00 20 389,00 20 389,00

Razem: 1 098 509 284,07 58 094,00 1 098 567 378,07

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D625E1-827A-485D-AF0C-D38181349868. Strona 3


	UCHWAŁA NR 384/5484/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


